
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia  12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 628 198,00 6 540,00 9 634 738,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 283 843,00 6 540,00 290 383,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 843,00 6 540,00 25 383,00 

801   Oświata i wychowanie 2 155 013,71 14 160,00 2 169 173,71 
 80195  Pozostała działalność 0,00 14 160,00 14 160,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 265,60 2 265,60 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 11 894,40 11 894,40 

852   Pomoc społeczna 445 748,06 37 718,00 483 466,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 623,00 29 551,00 85 174,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 423,00 29 551,00 84 974,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 181,00 8 167,00 33 348,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 181,00 8 167,00 33 348,00 

855   Rodzina 1 520 235,00 2 087,00 1 522 322,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 24,00 216,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

192,00 24,00 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 300,00 2 063,00 19 363,00 

1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 300,00 2 063,00 19 363,00 

Razem: 36 421 355,54 60 505,00 36 481 860,54 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 637 837,79 0,00 5 637 837,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 633 237,79 0,00 5 633 237,79 
  4270 Zakup usług remontowych 75 500,00 -17 000,00 58 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 17 000,00 27 000,00 

750   Administracja publiczna 5 909 624,77 0,00 5 909 624,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 401,66 0,00 2 290 401,66 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 716,00 -3 000,00 25 716,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 787,91 0,00 110 787,91 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 713,28 0,00 532 713,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 793,60 0,00 490 793,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 -300,00 23 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 300,00 3 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 367 368,71 20 700,00 11 388 068,71 
 80101  Szkoły podstawowe 7 965 227,74 5 792,65 7 971 020,39 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 875,00 -375,00 3 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 040,00 -3 010,00 31 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 364,00 -100,00 199 264,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 4 925,00 74 925,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 518,25 518,25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 421,46 1 559,85 2 981,31 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 834,60 1 805,35 10 639,95 

1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 138,68 469,20 2 607,88 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 576 511,00 0,00 576 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1,00 2 999,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 1,00 1 801,00 
 80104  Przedszkola  1 262 465,44 1 350,54 1 263 815,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 910,00 -580,00 9 330,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 418,41 418,41 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 112,43 10,77 1 123,20 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 448,12 1 254,30 2 702,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 901,11 247,06 1 148,17 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 715,82 -603,19 531 112,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 950,00 -960,00 21 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 100,00 3 600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 41,99 41,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 702,87 214,82 917,69 
 80195  Pozostała działalność 0,00 14 160,00 14 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 160,00 14 160,00 

852   Pomoc społeczna 1 463 193,06 37 718,00 1 500 911,06 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 458,00 -2 000,00 14 458,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 458,00 -2 000,00 14 458,00 
 85216  Zasiłki stałe 171 202,00 -20 000,00 151 202,00 
  3110 Świadczenia społeczne 169 002,00 -20 000,00 149 002,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 941,00 24 436,00 395 377,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 745,00 17 861,00 260 606,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 -508,00 19 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 800,00 3 118,00 54 918,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 457,00 7 557,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 508,00 17 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 665,00 28 115,00 155 780,00 

2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 028,00 24 783,00 114 811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 850,00 4 340,00 18 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,00 147,00 2 037,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 155,00 -1 155,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 837,00 8 167,00 46 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37 837,00 8 167,00 46 004,00 

855   Rodzina 1 504 185,00 2 087,00 1 506 272,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 24,00 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 24,00 216,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 300,00 2 063,00 19 363,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 2 063,00 19 363,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 129,47 0,00 2 890 129,47 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 170 428,50 -16 000,00 1 154 428,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -16 000,00 7 500,00 
 90095  Pozostała działalność 809 867,59 16 000,00 825 867,59 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 091,26 0,00 1 647 091,26 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 091,26 0,00 261 091,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 034,24 -1 000,00 56 034,24 
  4260 Zakup energii 50 418,88 1 000,00 51 418,88 

926   Kultura fizyczna 68 500,00 0,00 68 500,00 
 92695  Pozostała działalność 68 500,00 0,00 68 500,00 
  4260 Zakup energii 5 800,00 -700,00 5 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 700,00 4 700,00 

Razem: 37 484 011,54 60 505,00 37 544 516,54 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 436 492,00 2 087,00 1 438 579,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 24,00 216,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

192,00 24,00 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 300,00 2 063,00 19 363,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 300,00 2 063,00 19 363,00 

Razem: 2 169 635,41 2 087,00 2 171 722,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 436 492,00 2 087,00 1 438 579,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 24,00 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 24,00 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 300,00 2 063,00 19 363,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 300,00 2 063,00 19 363,00 
Razem: 2 169 635,41 2 087,00 2 171 722,41 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


